
Wijziging Verordening voorzieningen huisvesting onderwijs gemeente Borsele, 

18e wijziging 2017 

Het college van burgemeester en wethouders; 

  

Gelezen het voorstel van 25 februari 2020, met als onderwerp indexering 2020 normbedragen Verorde- 

ning voorzieningen huisvesting onderwijs gemeente Borsele; 

  

Gelet op artikel 31 van de Verordening voorzieningen huisvesting onderwijs gemeente Borsele, 18
e 

wijziging 2017; 

BESLUIT: 

Deel B Normbedragen van Bijlage IV van de Verordening voorzieningen huisvesting onderwijs gemeente 

Borsele, 18
e
 wijziging 2017 als volgt te wijzigen: 

  

A 

  

In artikel A.3.2 komt de rechterkolom van de tabel te luiden: 

  

€ 1.093.866,09 

€ 1.871,91 

  

B 

  

In artikel A.3.3 komt de rechterkolom van de tabel te luiden: 

  

€ 1.777.392,22 

€ 1.960,15 

€ 168.168,10 

  

C 

  

In artikel A.3.4 komt de rechterkolom van de tabel te luiden: 

  

€ 1.705.640,91 

€ 1.948,52 

€ 168.168,10 

€ 165.291,75 

  

D 

  

In artikel B.3.2 komt de rechterkolom van de tabel te luiden: 

  

€ 160.185,79 

€ 106.790,52 

€ 2.133,84 

E 

  

In artikel B.3.3 komt de rechterkolom van de tabel te luiden: 

  

€ 164.729,33 

€ 109.819.54 

Nr. 20681 

GEMEENTEBLAD 22 januari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Borsele 

Gemeenteblad 2021 nr. 20681 22 januari 2021 1 



€ 2.176,37 

€ 192.046,20 

€ 353.088,51 

  

F 

  

In artikel B.3.4 komt de rechterkolom van de tabel te luiden: 

  

€ 149.195,90 

€ 99.463,94 

€ 2.180,68 

€ 168.168,10 

€ 353.088,51 

€ 198.677,66 

  

G 

  

In artikel C.3.2 komt de rechterkolom van de tabel te luiden: 

  

€ 62.293,89 

€ 41.529,27 

€ 1.530,82 

  

H 

  

In artikel C.3.3 komt de rechterkolom van de tabel te luiden: 

  

€ 65.290,63 

€ 44.120,78 

€ 1.499,87 

  

I 

  

In artikel C.4.2 komt de rechterkolom van de tabel te luiden: 

  

€ 35.015,89 

€ 23.343,92 

€ 1.604,08 

  

J 

  

In artikel C.4.3 komt de rechterkolom van de tabel te luiden: 

  

€ 35.504,70 

€ 23.669,79 

€ 1.585,80 

  

K 

  

In artikel D.1.2 komt de rechterkolom van de tabel te luiden: 

  

€ 41.155,84 

€ 143,96 

Gemeenteblad 2021 nr. 20681 22 januari 2021 2 



  

L 

  

In artikel D.1.3 komt de rechterkolom van de tabel te luiden: 

  

€ 87.317,93 

€ 148,95 

  

M 

  

In artikel D.1.4 komt de tabel te luiden: 

  

Voor elke volgende m
2
 bvo Startbedrag, incl. 370 m

2
, m.u.v. vaste 

voet vso-zmlk van 250 m
2 

  

€ 256,81 € 143.520,01 SO/VSO-doven 

€ 332,83 € 130.376,50 SO/VSO-sh 

€ 165,50 € 121.488,58 SO/VSO-esm 

€ 315,88 € 172.416,48 SO/VSO-visg 

€ 155,64 € 109.947,97 SO/VSO-lz 

€ 303,42 € 129.439,70 SO/VSO-lg 

€ 132,03 € 108.240,32 SO/VSO-zmlk 

€ 151,78 € 105.652,95 SO/VSO-zmok 

€ 164,83 € 106.586,92 SO/VSO-pi 

€ 134,64 € 131.057,76 SO/VSO-mg 

  

N 

  

In artikel D.1.5 wordt ‘€ 7.773,05‘ vervangen door ‘€ 7.773,07‘ 

  

O 

  

Artikel E.1 wordt als volgt gewijzigd: 

  

• In het eerste lid wordt ‘€ 1.084.021,20’ vervangen door ‘€ 1.084.021,22’ en wordt ‘€ 1.105.946,17’ 

vervangen door ‘€ 1.105.946,17’. 

• In het derde lid komt de tabel te luiden: 

Vergoeding bij ruimten LG en 

MG 

Vergoeding Paallengte 

€ 29.163,08 € 21.803,89 1<15 meter 

€ 40.388,59 € 30.057,78 15<20 meter 

€ 58.125,97 € 42.214,86 >20 meter 

P 

  

In artikel E.2 komt de tabel te luiden: 

  

Paallengte Normbedrag Uitbreiding 

≥ 20 meter 15 < 20 meter 1 < 15 meter 

€ 29.321,65 € 16.907,00 € 9.761,22 € 251.858,63 112 t/m 120 m
2 

€ 36.652,05 € 21.128,30 € 12.205,49 € 306.168,77 121 t/m 150 m
2 

  

Q 

  

In artikel E.3.3 komt de tabel te luiden: 

  

Gemeenteblad 2021 nr. 20681 22 januari 2021 3 



Bedrag in euro Schoolsoort 

€ 43.967,68 SO-doven 

€ 43.709,74 SO-sh/esm 

€ 52.917,21 SO-visg 

€ 57.965,72 SO-lg/mg 

€ 41.576,45 SO-lz/pi 

€ 41.576,45 SO-zmlk 

€ 41.490,90 SO-zmok 

€ 51.547,03 VSO-doven 

€ 52.892,04 VSO-sh/esm 

€ 62.924,87 VSO-visg 

€ 64.554,28 VSO-lg/mg 

€ 50.802,18 VSO-lz/pi 

€ 50.802,18 VSO-zmlk 

€ 45.350,42 VSO-zmok 

€ 53.380,85 SOVSO-doven 

€ 57.223,38 SOVSO-sh/esm 

€ 65.299,12 SOVSO-visg 

€ 66.311,34 SOVSO-lg/mg 

€ 55.132,28 SOVSO-lz/pi 

€ 55.132,28 SOVSO-zmlk 

€ 45.865,02 SOVSO-zmok 

  

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Borsele op 3 maart 

2020. 

Gemeenteblad 2021 nr. 20681 22 januari 2021 4 


